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Herbal Care Szampon Dziegieć 330 ml na łupież
 

cena: 12,89 PLN

Opis słownikowy

Producent FARMONA

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

HERBAL CARE Szampon do włosów z łupieżem Dziegieć 330 ml Szampon z dziegciem brzozowym opracowaliśmy dla wszystkich,
którzy mają włosy z łupieżem. Skomponowaliśmy go z cenionych od wieków naturalnych składników roślinnych, które skutecznie
zwalczają łupież, eliminują przyczyny jego powstawania oraz regulują wydzielanie sebum, zmniejszając przetłuszczanie. Włosy z dnia na
dzień odzyskują świeżość, są czyste i pozbawione łupieżu. W opracowanie receptury, opartej na bogatej tradycji zielarskiej, włożyliśmy
całe nasze doświadczenie, dlatego jesteśmy spokojni o efekty

Spektakularne efekty:     dokładnie oczyszczona skóra głowy oraz włosy,     wyraźnie zmniejszony łupież i przetłuszczanie,     złagodzone
podrażnienia,     czyste, świeże i pełne życia włosy

Herbal Care odzwierciedla w sobie filozofię Laboratorium Kosmetyków Naturalnych Farmona: szacunek dla tradycji, otaczającej nas
natury i tak bardzo od niej zależnego człowieka. Czerpiąc z bogactwa tradycji zielarskiej, oparliśmy receptury naszych  produktów o
cenione od wieków surowce roślinne i innowacyjne składniki aktywne

Kryje w sobie  tylko to co w naturze najcenniejsze:  wyselekcjonowane  surowce  o udowodnionej skuteczności

Nie zawiera niczego co jest zbędne w tradycyjnych recepturach: parabenów, oleju parafinowego, barwników, BHA, BHT, alkoholu
etylowego

Jak wybrać najlepszy szampon przeciwłupieżowy. Dowiedz się więcej w tekście 

Składniki

Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Cocoamphoacetate, Piroctone Olamine, Starch
Hydroxypropyltrimonium Chloride, Urea, Sodium Lactate, Inulin, Polyquaternium-10, Zinc PCA, Betula Alba Oil, Tar Oil, Potassium
Sorbate, Sodium Benzoate, Sodium Chloride, Lactic Acid, Disodium EDTA
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Testowany dermatologicznie Sposób użyciaSzampon delikatnie wmasuj w mokre włosy i skórę głowy. Pozostaw na 3-5 minut. Spłucz
wodą a następnie zastosuj odpowiednią odżywkę do włosów Herbal Care. W razie konieczności powtórz mycie

Składniki aktywne

  Dziegieć brzozowy skutecznie hamuje nadmierny łojotok i łagodzi podrażnienia skóry głowy

  Aktywny kompleks przeciwłupieżowy likwiduje objawy i przyczyny powstawania łupieżu

  Cynk PCA reguluje produkcję sebum

  Płynna keratyna regeneruje, wzmacnia i uelastycznia włosy

  Inutec nawilża włosy i ułatwia rozczesywanie

WłaściwościSeria: Herbal CareNr katalogowy: HER2041

Pojemność

 330 mlObszar pielęgnacji: włosy

Podmiot odpowiedzialny:

Laboratorium Kosmetyków Naturalnych Farmona Sp. z o.o.
ul. Jugowicka 10
30-443 Kraków
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